
Исп.: В.Л. Лисовец 
 
Телефон: 111

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 

О наблюдении при проведении 
Общего собрания работников ИМ СО РАН  
по выборам Директора 

 
В соответствии с протоколом Ученого совета от 22.03.2024 № 3, пунктом 

7 Положения о выборах Директора Федерального государственного 
бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева 
Сибирского отделения Российской академии наук (далее – ИМ СО РАН, 
Учреждение), утвержденного Протоколом Ученого совета ИМ СО РАН от 
19.02.2024 № 2,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Включить в список наблюдателей согласно заявлениям лиц, 

указанных в Приложении № 1.  
2. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. (в ИМ СО РАН), 

администратору по административно-хозяйственному обеспечению 
Новиковой Е.М. (в ОФ ИМ СО РАН) ознакомить под подпись с настоящим 
приказом лиц согласно листу ознакомления (Приложение № 2). 

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты 
информации Батаеву А.В. разместить настоящий приказ на сайте Учреждения 
и ознакомить с настоящим приказом работников Учреждения путем рассылки 
приказа по корпоративной почте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заместитель 
директора по науке, 
на основании 
доверенности  
от 09.01.2024 № 2 

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов 



Приложение № 1 к приказу от 04.04.2024 №49 

Список наблюдателей 

№ пп 
Дата 

наблюдения 
ФИО 

Время 

начала 

наблюдения  

Время 

окончания 

наблюдения 

1 

05.04.2024 

Лебедева Светлана Леонидовна 8:30 11:00 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Соловьев Владимир Иванович 11:00 14:00 

4 Ивлев Матвей 9:00 17:00 

5 Даншан Разан 14:00 16:00 

6 Муххамад Али Нур 14:00 16:00 

7 Гу Хуэйлинь 14:00 16:00 

8 Минготт Фернандас Мария 16:30 18:00 

1 06.04.2024 Подковка София Самвеловна 10:00 16:00 

1 
07.04.2024 

Юдин Иван Николаевич 10:00 12:00 

2 Подковка София Самвеловна 10:00 16:00 

1 

08.04.2024 

Лебедева Светлана Леонидовна 8:30 11:00 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Ивлев Матвей 9:00 17:00 

4 Соловьев Владимир Иванович 11:00 14:00 

5 Гу Хуэйлинь 14:00 16:00 

6 Леончик Полина Анатольевна 16:00 18:00 

7 Шакирова Наиля Ринатовна 16:30 18:00 

8 Муравьева Елена Максимовна 16:30 18:00 

9 Юдин Иван Николаевич 11:00 13:00 

1 

09.04.2024 

Соловьев Владимир Иванович 8:30 10:00 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Ивлев Матвей 9:00 17:00 

4 Высоцкая Светлана Романовна 10:00 17:00 

5 
Леончик Полина Анатольевна 

12:00 15:00 

6 16:00 18:00 

7 Минготт Фернандас Мария 16:30 18:00 

1 

10.04.2024 

Лебедева Светлана Леонидовна 8:30 10:00 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Высоцкая Светлана Романовна 10:00 14:00 

4 Вайцель Никита Александрович 12:30 17:30 

5 Соловьев Владимир Иванович 14:00 16:00 

6 Ивлев Матвей 15:00 17:00 

7 Муравьева Елена Максимовна 16:00 18:00 

8 Шакирова Наиля Ринатовна 16:00 18:00 

1 

11.04.2024 

Рахманов Дмитрий Евгеньевич 8:30 16:30 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Ивлев Матвей 9:00 17:00 

4 Денисенко Мария Ивановна 10:00 18:00 



№ пп 
Дата 

наблюдения 
ФИО 

Время 

начала 

наблюдения  

Время 

окончания 

наблюдения 

5 Муравьева Елена Максимовна 16:30 18:00 

6 Шакирова Наиля Ринатовна 16:30 18:00 

1 

12.04.2024 

Лебедева Светлана Леонидовна 8:30 10:30 

2 Беляева Тамара Петровна 8:30 12:00 

3 Соловьев Владимир Иванович 10:30 13:00 

4 Вайцель Никита Александрович 12:30 17:30 

5 Даншан Разан 13:00 16:00 

6 Гу Хуэйлинь 14:00 16:00 

7 Муххамад Али Нур 14:00 16:00 

8 Ивлев Матвей 14:00 17:00 

9 Минготт Фернандас Мария 16:30 18:00 

 

 


